

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

งานประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลตะพาน อำเภอพุนพิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี

- กลุ่่งงาน/งาน อาคาร
- ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขยบ้านนายโสมณ รอดทองอ่อน
- เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลตะพาน
- สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลตะพาน อำเภอพุนพิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตะพาน
- แบบเลขที่ รายการเลขที่
- แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 1 แผ่น
- คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	302,408.51	1.3074	395,368.88	
	<u>เงื่อนไข</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			395,368.88	
	คิดเป็นเงินประมาณ สามแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน			395,000.00	**

ขนาดพื้นที่ 680.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 580.88 บาท / ตร.ม.

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลที่ 122/2560 ลงวันที่ 3 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560 ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างก่อสร้างนี้ และให้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

(นางสาววิลาสินี ทรพรคช)

ปลัด อบต. ตะพาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายภานุพงศ์ เวชวิทยาอำไพกิจ)

นิติกรชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสนธยา แซ่ลิ้ม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานอาคาร

กลุ่มงานงาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กรอบบ้านคนวัยโลก ณ จอกลางอ่อน

แบบเลขที่

พื้นที่ 5 ตำบลตะพาน อำเภอห้วยทับทัน จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตะพาน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 9 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรับเบรคัลยี่พื้นที่ 4x170 ม.	680.00	ตร.ม.	-	-	1.67	1,135.60	1,135.60	
2	ทรายหยาบรองพื้น	34.00	ลบ.ม.	651.87	22,163.58	91.00	3,094.00	25,257.58	
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 240 ksc	102.00	ลบ.ม.	1,775.70	181,121.40	306.00	31,212.00	212,333.40	
4	หินคลุกในผิวทาง	34.00	ลบ.ม.	450.47	15,315.98	99.00	3,366.00	18,681.98	
5	Wire Mesh 0.20x0.20x4.00 มม.	680.00	ตร.ม.	31.00	21,080.00	5.00	3,400.00	24,480.00	
6	เหล็ก DB 12 mm. SD 40	0.0639	ตัน	18,156.88	1,160.35	-	-	1,160.35	
7	งานไม้แบบคิล 50% (รวมโครงเตา)	25.00	ตร.ม.	400.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
8	ค่าแรงไม้แบบ	51.00	ตร.ม.	-	-	133.00	6,783.00	6,783.00	
9	ตะปู	12.75	กก	37.38	476.60	-	-	476.60	
10	วัสดุรองค้ำ	60.00	ม.	15.00	900.00	20.00	1,200.00	2,100.00	
รวมค่างานต้นทุนอาคาร								302,408.51	

[Handwritten signature]